〒123-4567

東京都＊＊＊＊＊1-2-3
TEL　01-2345-6789
FAX　01-2345-6789

澤井国際務事務所
社会保険労務士　澤井 清治

内容 報酬額 消費税 数量 合計

1 労働保険・社会保険の険新規適用 50,000円 4,000円 一式 54,000円

2 就業規則作成・届出 300,000円 24,000円 一式 324,000円

3 雇用通知書等作成 30,000円 2,400円 一式 32,400円

4 助成金・着手金 50,000円 4,000円 一式 54,000円

5 その他．助成金成功報酬15％ （最大1,200,000円※助成金支払い後） （96,000円） 一式 （1,296,000円）

6 相談料 無料 0

7 別途交通費・雑費 実費 実費

8

9

10

430,000円 34,400 464,400円

464,400円

※助成金成功報酬は支払い後14日以内に振込

着手金は成功報酬から控除する

振込口座　　 ABC銀行　　DF支店　（普通口座）　　123456
澤井国際事務所　　澤井 清治

小計

合計

お支払期限　平成27年11月30日

平成27年11月19日

内訳

下記の通りお見積り申し上げます。

御見積書

（株）La．Gola 様